Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

                    «Красивская  средняя  общеобразовательная  школа»

(МБОУ «Красивская СОШ»)
  393345,  Тамбовская область,  Инжавинский муниципальный округ, с. Красивка, ул. Школьная, д. 20;

тел. 8(47553) 66 -2 -08;е-mail: ksosh@r53.tambov.gov.ru

                                                       ПРИКАЗ

19.03.2024                                                                                            № 86

Об утверждении Положений «О противодействии коррупции»  и  Правил

обмена  деловыми  подарками  и знаками  делового  гостеприимства  в

МБОУ «Красивская СОШ»

В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы

по противодействию коррупции в МБОУ «Красивская  СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

- Положение об антикоррупционной политике МБОУ «Красивская СОШ»

(Приложение)

- Положение  о рабочей  группе  по  противодействию  коррупции

(Приложение)

- Положение   о выявлении  и  урегулировании  конфликта  интересов

(Приложение)

- Положение  о порядке  обработки  поступающих  сообщений  о

коррупционных  проявлениях  (Приложение)

- Положение  о комиссии  по  противодействию  коррупции (Приложение)

- Правила  обмена  деловыми подарками  и знаками  делового

гостеприимства (Приложение)

2.   Разместить Положения «О противодействии коррупции»  и  Правила

обмена  деловыми  подарками  и знаками  делового  гостеприимства  в

МБОУ «Красивская СОШ»   на сайте школы.

3.Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Директор   школы:                                                О.А.Конев

mailto:ksosh@r53.tambov.gov.ru

		2024-04-17T14:36:33+0300
	123456789
	Конев Олег Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа